

## 29 luty - Jeden Dzień Więcej dla Siatkówki!

Polski Związek Piłki Siatkowej zdecydował się dołączyć do akcji Europejskiej Konfederacji Piłki Siatkowej (CEV) – „**One Day More 4 Volleyball**” („**Jeden Dzień Więcej dla Siatkówki**”), by szeroko promować siatkówkę w Polsce, ale też pokazać Europie, jak silna jest to u nas dyscyplina.

Akcja polegała na zorganizowaniu w całej Europie jak największej ilości meczów siatkówki w tym jednym dniu 29 lutego. Nasza Szkoła - Gimnazjum nr 1 będąc w S.O.S. brała udział w turnieju i miała za zadanie zorganizować tego dnia przynajmniej jeden mecz a udało się ich rozegrać aż 12! Te mecze były tylko jednymi setami rozgrywanymi do 29 punktów w układzie 6 na 6 zawodników. Mogły być rozgrywane na różnych poziomach zaawansowania zawodników, w grupach wiekowych i konfiguracjach i takie też spotkania miały miejsce w Mysłowicach.

Pierwsze rozgrywane trzy mecze odbyły się już od 7:30 w Szkole Podstawowej nr 1 pomiędzy: uczennicami klasy V oraz pomiędzy uczennicami i uczniami kl V. Następnie od godziny 11:30 rywalizacja przeniosła się na halę widowiskowo – sportową pomiędzy klasy sportowe Gimnazjum nr 1. Rozegrano trzy kolejne spotkania pomiędzy uczennicami I, II i III klasy a po ich zakończeniu kolejnego seta zagrały między sobą uczennice I klasy. Także w dwóch następnych meczach uczennice i uczniowie zwykłych klas pod wodzą nauczycieli wychowania fizycznego chcąc dołączyć do szczytnej akcji zaangażowały się w mecze jak tylko najlepiej potrafili. Dziesiątym spotkaniem tego dnia była potyczka uczennic III klasy. Na zakończenie myśłowickiego dnia dla siatkówki odbyły się 2 mecze rozegrane na małej sali między uczennicami klas VI, które na co dzień trenują w grupach popołudniowych w klubie Silesia Volley MSK Mysłowice.

Pierwszy dzień w szkole tuż po zakończonych feriach zimowych wprowadził wszystkich uczniów aktywnie w sportową rywalizację, która mamy nadzieję, że jeszcze nie raz połączy myśłowicką młodzież. Gratulujemy sportowej postawy!